
 

 

Podmínky programu Effect 

Creator Rewards 

(Pokud jste uživatel s bydlištěm v Evropském hospodářském prostoru, Švýcarsku 

a Spojeném království) 

 

Poslední aktualizace: 12. března 2024 

 

Co je program Effect Creator Rewards? 

Effect Creator Rewards je program, který poskytuje oprávněným tvůrcům efektů 

možnost získat od TikToku odměny za jejich kreativní efekty.  

Po zapojení do programu Effect Creator Rewards a připojení způsobu platby můžete 

za způsobilé efekty sbírat odměny od TikToku.  

Program Effect Creator Rewards se řídí našimi Zásadami pro odměny. Chcete-li 

získat další informace, podívejte se na Zásady pro odměny. V případě rozporu mezi 

těmito podmínkami a Zásadami pro odměny mají s ohledem na vaši účast v tomto 

programu přednost výhradně tyto podmínky. 

Program Effect Creator Rewards je k dispozici pouze ve vybraných zemích. Vaše 

oprávnění k účasti na programu závisí na zemi vašeho bydliště. Za tímto účelem 

budou vaše údaje zpracovány v souladu s našimi Zásadami ochrany osobních údajů 

platformy. Chcete-li získat další informace, klikněte sem.  

 

Kdo se může zapojit do programu Effect Creator Rewards?  

Programu Effect Creator Rewards se můžete zúčastnit, pokud: 

• nejste zaměstnancem, jednatelem ani dodavatelem společnosti TikTok;  

• jste tvůrcem se zlatým, platinovým nebo diamantovým odznakem (s alespoň 

5 zveřejněnými efekty a 3 efekty, přičemž každý z nich je použitý v 1 000 videích) 

před zapojením se do programu Effect Creator Rewards (další informace 

o Odznacích služby House Effect);  

• máte nastavený způsob platby a daňové údaje; 

https://www.tiktok.com/legal/rewards-policy-eea?lang=en
https://www.tiktok.com/legal/rewards-policy-eea?lang=en
https://www.tiktok.com/legal/privacy-policy?lang=en
https://effecthouse.tiktok.com/learn/guides/general/faq-effect-creator-rewards
https://effecthouse.tiktok.com/portal/badges/


 

 

• váš účet na platformě není firemním účtem ani účtem jménem vlády, politika 

nebo politické strany, jak čas od času odůvodněně stanoví společnost TikTok; a 

• váš účet na platformě je v souladu s Podmínkami služby TikTok, Podmínkami 

služby Effect House, Pokyny Komunity, Pokyny služby Effect a dalšími platnými 

podmínkami a zásadami. 

Účast v programu Effect Creator Rewards je bezplatná. 

 

Co mohu získat, když splním mise programu Effect Creator Rewards? 

Effect Creator Rewards je program, jehož prostřednictvím můžete získávat odměny 

od TikToku, a to vedle odměn, které můžete čas od času získat prostřednictvím 

jiných funkcí nebo programů.  

Odměny se vypočítávají dynamicky na základě počtu a autenticity zveřejněných videí, 

která používají efekty, jež jste poprvé zveřejnili prostřednictvím služby Effect House. 

(Jinými slovy, tyto efekty nebyly na TikToku nikdy předtím zveřejněny.) Více informací 

o tom, jak se odměny počítají, najdete na naší stránce s častými dotazy zde.  

Legitimní, jedinečná zveřejnění videí účastníků ve způsobilých zemích stanovuje 

TikTok a vylučuje videa, která označí za:  

• soukromá videa; 

• uměle vytvořená nebo získaná;  

• vaše vlastní videa;  

• trvající méně než 5 sekund; nebo  

• jinak získaná v rozporu se Zásadami pro odměny nebo s Pokyny Komunity.  

Pokud můžeme důvodně předpokládat, že tak máme povinnost učinit, TikTok je 

oprávněn strhnout z platby jakékoli částky (formou srážky), které má povinnost 

odečíst a odvést vládnímu orgánu podle platného práva. Zda došlo ke srážce daně 

bude patrné ze záznamů historie transakcí. 

Pokud jsou taková srážka nebo stržení vyžadovány, nemáte nárok na žádnou 

dodatečnou platbu jakéhokoli druhu od společnosti TikTok, abyste obdrželi stejnou 

celkovou částku, kterou byste získali, pokud by žádná taková srážka ani stržení 

nebyly vyžadovány. Příslušný finanční úřad můžete požádat o vrácení daně. 

Společnost TikTok však není povinna vám při uplatnění tohoto nároku poskytovat 

podporu, mimo jiné včetně poskytnutí potvrzení, dokladů ani stvrzenek k prokázání 

https://support.tiktok.com/en/using-tiktok/growing-your-audience/government-politician-and-political-party-accounts
https://support.tiktok.com/en/using-tiktok/growing-your-audience/government-politician-and-political-party-accounts
https://support.tiktok.com/en/using-tiktok/growing-your-audience/government-politician-and-political-party-accounts
https://www.tiktok.com/legal/terms-of-service-eea?lang=en
https://effecthouse.tiktok.com/learn/support/terms-of-service/
https://effecthouse.tiktok.com/learn/support/terms-of-service/
https://www.tiktok.com/community-guidelines?lang=en
https://effecthouse.tiktok.com/effect-guidelines/
https://effecthouse.tiktok.com/learn/guides/general/faq-effect-creator-rewards
https://effecthouse.tiktok.com/learn/guides/general/faq-effect-creator-rewards
https://www.tiktok.com/legal/rewards-policy-eea?lang=en
https://www.tiktok.com/community-guidelines?lang=en


 

 

srážky. 

 

Jak zjistím, zda se mi podařilo něco získat?  

Celkovou odhadovanou výši odměn, které jste v tomto programu získali, můžete 

zkontrolovat přístupem k zůstatku na svém účtu prostřednictvím webových stránek 

Služba Effect House > Správa efektů > Program Effect Creator Rewards > Ovládací 

panel. Stránka Programu se bude dynamicky aktualizovat. 

 

Mohu ztratit přístup k programu Effect Creator Rewards?  

Kromě důvodů uvedených v Zásadách pro odměny můžeme dočasně nebo trvale 

pozastavit nebo ukončit váš přístup k tomuto Programu nebo přístup k odměnám, 

které jste prostřednictvím tohoto Programu získali, pokud:  

• se stanete účastníkem jakékoli situace nebo události, která vás nebo TikTok 

(včetně platformy nebo Programu) staví do nepříznivého světla; nebo 

• učiníte jakékoli hanlivé veřejné prohlášení nebo komentář týkající se TikToku 

(včetně platformy nebo Programu). 

Váš přístup k tomuto Programu můžeme rovněž ukončit písemným oznámením 

s 30denní výpovědní lhůtou. 

Od programu Effect Creator Rewards můžete odstoupit tak, že nás kontaktujete 

prostřednictvím funkce Zpětná vazba. 

 

Máte nějaké další otázky?  

Můžete nás kontaktovat prostřednictvím funkce Zpětná vazba.  

 

https://www.tiktok.com/legal/rewards-policy-eea?lang=en
https://www.tiktok.com/legal/report/feedback
https://www.tiktok.com/legal/report/feedback

